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I N F O R M A C J A
 

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej uruchamia nabór kandydatów na szkolenia grupowe 
realizowane w ramach planu szkoleń grupowych zaplanowanych na 2023 rok:

  „Magazynier z obsługą wózków jezdniowych podnośnikowych + bezpieczna wymiana butli"
 

Informacja o uruchomieniu naboru na szkolenia 
grupowe finansowane z FP.
Data publikacji: 23.02.2023

 
„Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych"

 
„Kurs prawa jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyśpieszoną do prawa jazdy

kat. C, C+E, C1, C1+E"
 

„Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej, terminali płatniczych i programu do fakturowania"
 

„Pracownik ds. rachunkowości i księgowości - księgowość wspomagana komputerowo wraz
z obsługą programu Symfonia"

 
„Operator obrabiarek sterowanych numerycznie CNC"

 
„Kurs języka polskiego jako obcego dla cudzoziemców"

 

 
Szkolenia skierowane są do osób uprawnionych zarejestrowanych w PUP Bielsko-Biała oraz w Filii PUP w 

Czechowicach-Dziedzicach, które spełniają dodatkowe kryteria kwalifikacyjne wynikające ze specyfiki 
 czyli .danego szkolenia zamieszczone w planie szkoleń grupowych, TUTAJ

 
W celu ubiegania się o udział w danym szkoleniu należy złożyć pisemne zgłoszenie swoich potrzeb
szkoleniowych na przygotowanych przez Urząd drukach – „ , które sąZgłoszenie na szkolenie grupowe"
dostępne na stronie internetowej Urzędu https://bielsko-biala.praca.gov.pl (w zakładce „Urząd →
Dokumenty do pobrania → Bezrobotni i poszukujący pracy"), czyli .TUTAJ
 

 Zgłoszenia na szkolenie grupowe można składać w następujący sposób:

 

 złożyć w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii Powiatowego
Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,
 
przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-
Białej, ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała,

   

elektronicznie poprzez stronę  – uwierzytelnienie za pośrednictwemhttps://www.praca.gov.pl
profilu zaufanego lub podpisu elektronicznego.

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4196745-szkolenia-w-ramach-funduszu-pracy
https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4196745-szkolenia-w-ramach-funduszu-pracy
https://www.praca.gov.pl
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Spośród osób, które złożą zgłoszenie Urząd dokona rekrutacji uczestników szkolenia, w oparciu o

, w związku z tymkryteria zawarte w Planie Szkoleń oraz Zasadach finansowania usług szkoleniowych
osoby zainteresowane ubieganiem się o udział w danym szkoleniu  zobowiązane są do zapoznania się z
powyższymi dokumentami dostępnymi TUTAJ.
 
 
Nabór osób chętnych do udziału w szkoleniach będzie prowadzony od dnia 23.02.2023 r., a zgłoszenia
przyjmowane będą do dnia jego zamknięcia. Urząd w formie odrębnego komunikatu poinformuje o
zamknięciu ww. naboru.
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